
LIKE A PRO EVERY TIME



ТП-53
Дигитален термометар и хигрометр

со позадинско осветлување за
внатрешна употреба 

Копче чувствително на допир

ДИГИТАЛНИ ВНАТРЕШНИ И
НАДВОРЕШНИ ТЕРМОМЕТРИ



TP157W 
Дигитален внатрешен термометар и
хигрометр

ТП-49-Б
Дигитален внатрешен термометар и
хигрометр

ТП-49-W
Дигитален внатрешен термометар и
хигрометр 

Поставка/ Магнет/
Монтирање на ѕид

Поставка/ Магнет/
Монтирање на ѕид

Поставка/ Магнет/
Монтирање на ѕид



ТП-200Б
Дигитален термометар и хигрометр со
позадинско осветлување на допир за
внатрешна и надворешна употреба
/магнет/монтажа на ѕид

ТП60Ц
Безжичен внатрешен/надворешен
термометар и хигрометр
/ магнет / монтажа на ѕид



ТП270
Паметна метеоролошка станица
Магнети за индикатор за слаба батерија/
отвор за закачување на ѕид



ТП280
Дигитална метеоролошка станица
со позадинско осветлување
Предавател отпорен на неповолни
услови, кој може повторно да се
полни, со Trend Arrows, барометарски
притисок, сталак за мерење од 1000
стапки.



ТП-30

Ласерско мерење

Прилагодлив рекорд на емисивност
Макс./Мин./Просек

ДИГИТАЛНИ ИНФРАЦРВЕНИ
ТЕРМОМЕТРИ



ТП450
Двоен ласерски инфрацрвен термометар
Ласерско мерење со прилагодлива
емисивност Макс./Мин./Сред. запис

ТП420
Водоотпорен термометар за месо со позадинско
осветлување со инфрацрвени зраци
Кујнска кука/магнет со прилагодлива емисивност за 4-5
секунди

ТП410
Инфрацрвен термометар со задно
осветлување
12:1 сооднос на растојанието до
точката, прилагодлива емисивност,
макс./мин./просек. запис



ТП-
Безжичен внатрешен/надворешен термометар и
хигрометр
Поставка за стрелки за тренд со опсег од 200 стапки /
магнет / монтажа на ѕид

62 ТП-63Ц
Безжичен внатрешен/надворешен термометар и
хигрометр
Поставка за стрелки за тренд со опсег од 200 стапки /
магнет / монтажа на ѕид

TP260C
Безжичен внатрешен/надворешен
термометар и хигрометр
Поставка за стрелки за тренд со опсег
од 1000 стапки / магнет / монтажа на
ѕид



ТП350
Bluetooth внатрешен термометар
хигрометр
Стапка на освежување: 10S
Поставка / Магнет / Отвор за
закачување



ТП357
Безжичен Bluetooth термометар,
хигрометр со апликација за
известување
Апликација за паметен телефон со
магнет за дострел од 260 стапки/
монтажа на ѕид

Безжичен Bluetooth термометар,
хигрометр со апликација за
известување
Апликација за паметни телефони Trend
Arrows Магнет/поставка за дострел од
260 стапки

ТП359



ТП358
Безжичен Bluetooth термометар,
хигрометр со часовник и ден од
неделата

Безжичен Bluetooth термометар,
хигрометр со часовник и ден од
неделата
Апликација за паметни телефони Trend
Arrows Магнет за дострел од 260
стапки/монтажа на ѕид/поставка

Апликација за паметни
телефони Trend Arrows Магнет
за дострел од 260 стапки/
монтажа на ѕид/поставка

ТП393



GL01 GL02

250
Ракавици за печење, готвење, скара
Водоотпорен 250℃ отпорен на топлина спирален дизајн

500
Огноотпорна термоизолациска кожна ракавица за
заварување со железо
Материјал од говедска кожа, отпорен на топлина 500℃,
долги ракави 19cm



ТМ-01 Дигитален тајмер со допирно позадинско
осветлување
Тајмер за одбројување, Задно осветлување чувствително
на допир, Супер гласен аларм и тивок режим

ТМ-02
Двоен дигитален кујнски тајмер
Мал, гласен тајмер со прилагодлива јачина на звук,
календарски часовник

ТМ-03 Дигитален кујнски тајмер
Тајмер за аларм со броење нагоре и
надолу со 2 нивоа на јачина на звук



📩 Како да започнеме?
Испратете ни кратка порака со вашите потреби на:

📧 info@safety1st.mk
📞 +389 78 375 852

Safety1st.mk – Партнер за безбедност, доверба и раст.
Вашиот бизнис заслужува производи кои навистина прават разлика.


